T

２．支払の際には、債権者情報を電子媒体に記録し、金融機関に提出し

ます。

３．債権者と口座名義人が異なる場合は、この届出書をもって口座名義

人に対する受領委任状とします。

４．金融機関の統廃合等、正当な事由により、債権者情報の変更、抹消

又は使用の制限を行う場合があります。

５．債権者情報の登録の日、変更の日又は最後の使用の日のうち最も遅

い日から２年以上債権者情報の使用実績がないときは、債権者情報

を抹消することがあります。

処理履歴：

電 子 メ ー ル
ア ド レ ス
適格請求書発行事
業 者 の 登 録 番 号

１２３４５６７８９１２３４

１．登　録 ２．変　更 ３．抹　消

フ ァ ク シ ミ リ
番 号

　　０９７７　　－　　　２１　　　　－　　６６８９

住 所
又 は
所 在 地

　〒　８７４　－　０９０３

別府市大字別府字野口原３０８８番２７

受付 入力

社 印 代 表 者 印

変更日

※ 印鑑は、請求書に使用されるものを押印してください。

債権者番号

入力日

フ リ ガ ナ カ）ベツプスイドウ　ダイ）スイドウ　タロウ

１．届出された債権者情報は、企業会計システムに登録します。
左 記 事 項 に 同 意 し ま す 。

口 座 名 義 人 株式会社　べっぷ水道　代表取締役　水道　太郎

6 右詰めで記入してください。3 4口 座 番 号 0 1 2 5

別　府 本店 ･ 支店    支 店 コ ー ド

預 金 種 別 １． 普通 ２． 当座 ３． その他（　　　　）

受 取 方 法
１． 口座 ２． 窓口 ３． その他（　　　　）

※「１．口座」を希望された方は、以下に振込口座の記入をしてください。

金　　　融　　　機　　　関

別　府 銀行 ･ 農協 ･ 労働金庫　 金融機関コード

信用金庫 ･ 信用組合 　 0 1 2 3

支所 ･ 出張所  0 1 2

債 権 者

フ リ ガ ナ カブシキガイシャ　ベップスイドウ

法 人 名

団 体 名

屋 号

フ リ ガ ナ

株式会社　べっぷ水道

ダイヒョウトリシマリヤク　スイドウ　タロウ

代表者職氏名
代表取締役　水道　太郎

氏 名

電 話 番 号 　　０９７７　　－　　　２３　　　　－　　３１０８

別記様式 　　　　　 債権者登録(変更)届出書
       年       月       日

別府市長  あて　 　下記のとおり債権者情報を届け出ます。

届　出　区　分

記入例

代表者

之印
社 印

適格請求書発行事業者の場合は、

登録番号を記載してください。